

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 07:16

Link do produktu: <https://elektromarket.com.pl/kolumny-voice-kraft-vk-c-66-p-634.html>



Kolumny Voice Kraft VK C-66

Cena brutto **290,00 zł**

Cena netto **235,77 zł**

Dostępność **Niedostępny**

Numer katalogowy **66/2BL-ZG**

Kod EAN **5907659700020**

Producent **Voice Kraft**

Opis produktu

2 KOLUMNY PODŁOGOWE VOICE KRAFT

model VK-C-66

Voice Kraft, innowacyjna technologia i klasyczne wzornictwo. Po raz kolejny Voice Kraft przekonuje nas do swoich produktów jakością dźwięku zachowując standardy jakimi kierują się liderzy drogiego rynku Hi-end.

Kolumny głośnikowe Voice Kraft serii 66 STELLA charakteryzują się 2-drożną konstrukcją.

Solidnie i estetycznie wykonany zestaw będzie ozdobą każdego pomieszczenia.

Kolumny współpracują z wszystkimi najpopularniejszymi na rynku wzmacniaczami i amplitunerami oraz systemami kina domowego.

Cena dotyczy zestawu dwóch kolumn:

W kolumnach podłogowych C-66 zastosowanie MDF na ścianki kolumn powoduje, że dźwięk jest stabilny i solidny a uderzenie basu głębokie i pozbawione jakichkolwiek zniekształceń.

Najwyższą jakością dźwięku zapewniają kopułkowe głośniki wysokotonowe oraz dwa mocne 6,5 calowe głośniki basowe wbudowane w każdej kolumnie zapewniają potężny bas. Wbudowana zwrotnica przekazuje bez zniekształceń cały zakres częstotliwości kierowanych na każdy głośnik.

Kolumny są wyposażone w zdejmowalne maskownice, chroniące głośniki przed kurzem ale nie wpływające na jakość dźwięku:

Z tyłu kolumn znajdują się wyloty komory ciśnieniowej bass reflex dzięki czemu można uzyskać niższe pasmo przeniesienia niż w typowej obudowie zamkniętej.

Kable podłączamy przy pomocy praktycznych szybkozłączy - kabel nie musi być zakończony żadnym wtykiem, wystarczy odizolować jego końcówkę.

Kolumny C-66 to wyjątkowo udane połączenie świetnego brzmienia i jakości wykonania z przystępną ceną.

Głośniki średnio-niskotonowe o średnicy 16,5 cm na gumowym zawieszaniu, głośnik wysokotonowy cewkowy oraz wyłoty powietrza typu bass reflex sprawiają, że kolumny mają zadziwiająco mocny i głęboki dźwięk jak na swoje rozmiary i przystalą cenowy.

SPECYFIKACJE :

Moc muzyczna	120 W
Moc nominalna	50 W
Impedancja	4 ohm
Pasma przenoszenia	50 - 20.000 Hz
Skuteczność	89dB (+/- 3dB)
Głośnik wysokotonowy	neodymowy
Głośniki	16,5 cm
Budowa kolumny	dwudrożna z bass reflexem
Rozmiary kolumny	57,5 x 20,5 x 26,5 cm
Waga wysyłkowa	17 kg
Kod producenta	66/ZBL-ZG

Kolumny są spakowane w firmowych kartonach zabezpieczonych wewnątrz styropianem, każda kolumna jest dodatkowo zabezpieczana przez nas wewnątrz grubym kartonem co gwarantuje dotarcie kolumn do adresata bez żadnych uszkodzeń.

Kolumny są fabrycznie nowe, posiadają serwis polskiego dystrybutora, gwarancyjny jak i pogwarancyjny.

Kolumny są dostępne tylko w kolorze czarnym